1

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 52, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da
Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de
setembro de 2012, torna público o seguinte esclarecimento do concurso público para ingresso no cargo
de Soldado da Polícia Militar, regido pelo Edital n.º 03, de 10 de outubro de 2012.

Após solicitação de Desligamento do Curso de Formação, ficam eliminados do certame os candidatos
relacionados a seguir:

CARGO LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME

SOLD COMB - INTERIOR -
MASC

10º BPM - PINHEIRO 251025861 Nilson de Jesus Pereira Barros

SOLD COMB - SÃO LUÍS -
MASC

SAO LUIS 251055765 Francisco Cleuton Rodrigues Cavalcente

SOLD COMB - SÃO LUÍS -
MASC

SAO LUIS 251059831 Gustavo Piorsky Amorim

SOLD COMB - SÃO LUÍS -
MASC

SAO LUIS 251050885 Natanael Oliveira Ribeiro

SOLD COMB - SÃO LUÍS -
MASC

SAO LUIS 251047672 Rejanderson Silva Brito

SOLD COMB - SÃO LUÍS -
MASC

SAO LUIS 251063405 Sergio Rodolfo Amorim Costa

SOLD COMB - SÃO LUÍS -
MASC

SAO LUIS 251024158 Yuri Rossan Ferreira Soares

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 16 de dezembro de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso